

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4857 Wiktorja Rycerz**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4857 Wiktorja Rycerz**

Miejscowość: Janów Lubelski | Województwo: lubelskie



Poznaj historię naszej córki...

Wiktoria urodziła się 12 października 2021 roku jako zdrowa dziewczynka. Ciąża przebiegała bezproblemowo, otrzymała 10 pkt. w scali Apgar. Niestety w kilka dni po urodzeniu doznała niedotlenienia w wyniku bezdechu. Przeszła zapalenie płuc.

Po wyjściu do domu myśleliśmy, że najgorsze za nami. Niestety po kilku miesiącach ujawnił się problem z oczkami. Zdiagnozowano dużą wadę wzroku, zez oraz astygmatyzm. Ponadto została wykryta zaćma obuoczna. Wikusia wymaga noszenia okularów korekcyjnych oraz operacji w późniejszym etapie leczenia.

Problemy nie przestały nas omijać gdyż ok. 8 miesiąca dostała pierwszych ataków padaczkowych. Obecnie przyjmuje leki na padaczkę. Nasza córeczka ma również stwierdzone opóźnienie psychoruchowe. Dopiero około 18 miesiąca życia zaczęła się obracać. Neurolog stwierdził kurczowe porażenie mózgowie. Córka cierpi na przykurcze zgięciowe stawu łokciowego oraz kolanowego lewego.

Obecnie Wiktoria ma 2 latka. Nie mówi, nie wstaje i nie chodzi, jest głównie leżąca. Mimo trudności jest dzieckiem pogodnym i ruchliwym, ale problemy zdrowotne uniemożliwiają jej normalne funkcjonowanie.

Nadal nie mamy postawionej konkretnej diagnozy. Oczekujemy na wyniki badań genetycznych, które miejmy nadzieję, pozwolą nam odkryć z czym się mierzymy. Tymczasem dochodzą nowe objawy, które utrudniają nam walkę o prawidłowy rozwój córeczki. Córka wymaga intensywnej rehabilitacji oraz specjalistycznego sprzętu ortopedycznego, wizyt u specjalistów, które ze względu na zbyt długi termin oczekiwania nie zawsze udaje się odbyć na fundusz.

Dlatego w tym miejscu zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone środki pozwolą nam na dalszą intensywną rehabilitację, leczenie oraz zakup specjalistycznego sprzętu ortopedycznego.

Z całego serca DZIĘKUJEMY!

Rodzice Wiktorii



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4857
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonego konkursu oraz wysokość kwoty na RG (złotych).		
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota kwota w zł: 140 na rzeczą przekazywaną 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do celów działalności społecznej w zł KWOTA	145.
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 140 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 140. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. adresujące kontakty z podatelnymi (telefon, e-mail).		
148. Cel szczegółowy 1,5% 4857 WIKTORIA RYCERZ	150. Wyraź zgodę	151. Wyraź zgodę
151. Informacje dodatkowe		

